de Th^czyn uxori ipsius Nicolai super medietate omnium bonorum, super qua medietate gsa. Anna

de "Weschmi|ithow consors ipsius Matie reformacionem non habet. Itaque Nicolaus Bal recognovit ex

consensu prefati patris sui se recepisse mille ') flor. in medientibus post gsam. Helenam de Than-

czyn consortem suam racione dotis et sibi totidem dotalicii in medietate omnium bonorum suo-

rum paternalium genitoris sui ad hoe consencientis inscribit ita quod summa simul coniuncta duo

milia flor.
|

159 *2960. Termini condempn. celebrabuntur feria teixia ant domin. Ramispalmarum 1504.

ui. (26. Marca 1504 r.)

*2961. Iudex Sanoc. •/• Cormanyczky. Gsus. lozeph de Tharnawa Iudex terre

Sanoc. totas villas suas heredit. Oszlawa, Wyelopolye, Smolnycza in terra Sanoc. sitas et cum curia

^j;0 nowa Szagorze
|

gso. Stanislao Cormanyczky cum fratre ipsius germano Raphaele in quadringentis flor.,

lii. tricentis et decem in medientibus et nonaginta flor. Yngar computando per decem septem scotos, obli-

\y^ gavit.
I

Na zapisce : cassata.

ni. *2962. Nyeszaczki cum eon sort e. Gsus. Nicolaus Nyeszaczki recepit racione dotis

tricenta flor. cum quinquaginta Yngar. post gsam. Annam filiam gsi. lacobi Pyenyaszek de Wythowy-

eze heredis consortem suam et sibi totidem dotaliciavit
,

quorum summa septem centa flor. Yngar.,

^^^quas super medietate omnium bonorum
|
suorum inscribit.

ni. 2963. Pyenaszek cum filia sua Anna. Gsa. Anna consors gsi. Nicolai Nyesza-

czky recognovit, quia sibi satisfactum est de bonis paternalibus et maternalibus et de omni succes-

sione impost successis alias zpadkotu.

"2964. Iudex •/• Szvszowszki. lohannes Szvszowszki recognovit, quia sibi doms.

^^^Iudex lozeph de Tharnawa satisfecit de tricentis cum decim flor. in medientibus et nonaginta in auro',

iri. quos habuit obligatos in bonis ipsius lozeph hoc est Oszlawa , Wyelyepolye , Szmolnycza.

M^COJCV. Anno Dom. 1504 termini terr. condemnab. celebrabuntur feria uinta prox.

post f. Philipi et lacobi Aplor. presentibus ibidem gsis. et nobil lacobo Pyenyazhek Irib. Sanoc,

lohanne Vliski , Petro Ozyambloioski
, Georgio Bvlcowski , lohanne Thargoviczski et aliis uamplii-

ribus fidedignis testibus ad premissa.

') Pierwotnie byo: (juadringentos.
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Acta sunt hec feria uinta prox. post f. Philipi et lacobi Aplor. anno Dom. 1504. (2.

Maja 1504 r.)

[Termini terr. condemn. celehrahuntur feria quarta prox. post f. Penthecosies] ') presentibus

ibidem mfis. et gsis. Mahia Bal de Nouothanyecz Castlo. Sanoc, Stanislao Myelyeczhy, lacobo Fyc-

nyaszek Trib. Sanoc. Clementi de Camyenyecs , Mathia de Wszdow, Allexandro Orzechowszky et aliis

uampluribus fidedignis testibus ad premissa.

*2965. Kmytha cum Czarnoczky. Mfs. Stanislaus Kmytha heres de Szobyen et Sza-

luszye a nobili lohanne Czarnoezki tenutario in Szahvthyn recepit in mutuum centum flor. per me-

diam sexagenain, quos habet sibi solvere pro f. s. Martini prox. sub intromissione in villam suam

hereditariam Szalvszye.
|

164

*2966. Iudex. Gsus. lozeph heres de Tharnawa Iudex terr. Sanoc. recognovit, quia inni.

causa sua, quam habet cum gso. lohanne Wlynszky herede de Czaszyn locat nobil. Stanislaum Kor-i^s

manyczky tenutarium de Szagorze in loco suo pro ludice. in_

*2967. Iudex /. Ylynszki. Gsus. lozeph Iudex terre Sanoc. de Tharnawa pars cittata

condemnavit in eyasione nobil. lohannem Ylynszky de Czaszyn sicut actorem iuxta cittacionem pro eo,

quia ipse vult secum habere granicies et scopulos inter hereditates ipsius Czaszyn et ukowa parte

ex una et inter hereditates tuas Tarnawa et Olchowa parte ex altera et tu non vis. Que granicies

sunt ita bon sicut ducente marce.

*2968. Szyebrzyd •/. Ylynszki, Nobil. Szyebrzyd heres de Porasz pars cittata con-

demnavit in evasone nobil. lohannem Ylynszky de Czaszyn actorem iuxta cittacionem pro eo, quia

ipse \Tilt tecum habere granicies inter hereditatem ipsius Czaszyn ex una et hereditatem tuam Porasz

et tu non vis. Que granicies est ita bona sicut centum marc.

*2969. Iudex •/ Ylynsky. Nobil. lozeph de Tarnawa et de Olchowa heres Iudex

terr. Sanoc. actor condemnavit nobil. lohannem Ylynski heredem de Czaszyn
|
et ukowa in pena ^^^

contumacie. Iii.

*29I0. Doms. lozeph Iudex terre Sanoc. attemtavit terminum contra nobil. lohannem Ylyn-

szky pro graniciebus et condemnavit eum et post quamlibet condemnacionem memoriale posuit: Et

gsus. lohannes Chyszowszki nuncius ab Ylynszki antequam condemnacionem in librum induxerunt affe-

ctavit dom. ludicem et Subiudieem, ut istam causam darent ad Regiam Maiestatem ideo, quia ipse

Iudex solus propriam causam iudicare non potest. Iudex noluit dare. Yeniens solus Ylynszky antequam

fuit condemnacio inscripta affectayit ludicem, ut sibi daretur causa ad Reg. Maiestatem, quia est tua

propria causa, quia nuUus suam causam propriam iudicare potest. Iudex noluit dare. Postea affectavit

ministerialem de iure antequam fuit condemnacio inscripta. Et quando sibi ministerialis est datus

affectavit, ut sibi inscriberetur ad acta terr. prius antequam condemnacio ludicis fuisset inscripta

Et iudicium noluit prius ministerialem inscribere quam condemnaeiones ludicis ad magis aggravamen

et preiudicium lohannis Ylynszky, quia condemnaverunt prius dominum Ylynsky, quam sibi ministe-

rialis de iure fuit additus et antequam fuit affectatus per Ylynsky, sed aduc condemnacio ludicis non

fuit inscripta; que prefata superius descripta aggravamina et preiudicium domini Ylynszky omnibus

bonis hominibus et iudicio protestavit et ministeriali, pro quibu8 iniuriis cittavit.

*2971. Nobil. lohannes Ylynszky heres de Czaszyn per Ministerialem Andream de iure sibi

additum gsis. lozeph de Tarnawa ludici Sanoc. et Clementi de Pakoszowka Subiudici terre Sanoc.

terminum dedit
|
ad Reg. Maiestatem decima die post ingressum in Cracouiam , diem ingresionis in ^^^

cludendo
,
pro eo

,
quia ipsi noluerunt sibi dare causam ipsius cum lozeph ludice hoc est cittaciones Ul.

pro graniciebus ad Reg. Maiest. et eciam quia ministerialem noluerunt sibi admittere inscribere ad

acta antequam condemnacio ludicis et fratris ipsius germani Szyebrzyd de Porasz fuit inscripta et

eciam propter hoc, quia michi terminum noluerunt admittere et cittacionem prius antequam condemna-

') Ustp w nawiasach przekrelony.

44

346

ciones fuerunt inscripte violenter et potenter alias wpornye, prout isti, qui in potencia sua librum

habuerant , et admiserant condemnaciones in lucro iuxta duas cittaciones , una ludicis et alia domini

Szyebryd fratris sui germani in acta terr. Sanoc. inducere , ita bon cittaciones , una super ludicem

sicut ducente mai'ce et super dom. Szyebryd sicut centum marce, pro uibus pariter condemnavei-unt

vioIenter nolens dare ad Reg. Maiest. Prefate partes habent terminum coram Regia Maiestate Cracouie

decima die post ingressum in Cracouiam , diem ingresionis includendo.
|

168 *2972. Gsus. lohannes Ylynszky de Czaszyn heres actor et mfus. Mathias Bal Castls. Sanoc.

jji terminum eis ex ipsorum bona voluntate inscripserunt ad terminos per terminos prox.

*29I3. Sobyenszky •/• cum Ylinszky. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze

Pallts. Bez. tenetur debiti centum et decem marc. ad f. Nativit. Cri. prox. solvere sub intromissione

in villam suam Olzanycza in terra et distr. Sanoc. Na zapisce: cassata.
|

169 JVrCC^VJ. Actum feria secunda infra octavas Corporis Crisi 1504 (10. Czerwca 1504 r.)

jjj in presencia iudicii residentis.

170 *294. Nicolaus Bal cum lohanne Thirawski. Nobil. lohannes Thirawski Te-
T
xri.

nutarius de Nowothanyecz centum flor. in medientibus gso. Nicolao Bal de Nowothanyecz ad f. s.